
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS

KOMITETO 2024 METŲ VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. T1-349

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 6

punktu ir Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Plungės rajono

savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-71 (kartu su 2023 m. liepos 27 d.

sprendimu Nr. T1-191), XIV skyriaus 207 punktu,

Plungės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos

programą (pridedama).

Savivaldybės meras                                                                                                     Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. gruodžio 21 d.

sprendimu Nr. T1-349

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

KONTROLĖS KOMITETO 2024 METŲ VEIKLOS PROGRAMA

Eil.

Nr.
Tema Rengėjas Mėnuo

1.

1. Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos 

ataskaitos svarstymas ir teikimas Savivaldybės 

tarybai.

2. 2023 m. paskutinio ketvirčio KPPP lėšų 

panaudojimas.

3. Savivaldybės tarybos narių darbo užmokesčio 

ir kitų išlaidų išmokėjimas 2023 m.

Kontrolės komitetas

Vietos ūkio skyrius

Buhalterinės apskaitos

skyrius
Sausis

2.

1. Vaikų dienos centrai, jų finansavimo modelis.

2. Miesto šventės ir kitų reprezentacinių renginių 

organizavimas – kiek buvo skirta iš viso 2023 m. 

šiai programai ir kur konkrečiai panaudota.

3. Biudžetinių įstaigų surinktų lėšų už teikiamas 

paslaugas panaudojimas, surinktų lėšų 

panaudojimo tvarkos aprašo inicijavimas.

Socialinės paramos 

skyrius

Švietimo ir sporto skyrius

Finansų ir biudžeto 

skyrius

Vasaris

3.

1. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2023

metų veiklos ataskaitos pristatymas.

2. Ataskaita apie Savivaldybės Kontrolės ir audito

tarnybos 2024 metų veiklos plano vykdymą.

3. Ataskaita apie Savivaldybės Centralizuoto 

vidaus audito skyriaus 2023 metais atliktus vidaus

auditus.

Savivaldybės Kontrolės ir

audito tarnyba

Savivaldybės

Centralizuoto vidaus 

audito skyrius
Kovas

4.

1. Administracijos, Tarybos reprezentacinės ir 

veiklos išlaidos 2023 m.

2. Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos, komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos, 

informacinių technologijų, kompiuterinės 

technikos ir programos įsigijimo išlaidos.

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Finansų ir biudžeto 

skyrius

Buhalterijos skyrius

Balandis



5.

1. Informacijos apie Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnybos teiktų rekomendacijų 

įgyvendinimą pateikimas.

2. Centralizuotos buhalterijos veikla, problemos, 

iššūkiai dirbant su Plungės rajono savivaldybės 

įstaigomis. Kontrolės ir audito tarnybos išvadų, 

rekomendacijų laikymasis.

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Įstaigų, įmonių vadovai, 

kuriose buvo atliktas 

auditas

Centralizuotos 

buhalterijos ir apskaitos 

skyrius.

Gegužė

6.

1. Dėl investicinių projektų, kurių nenumatytiems 

darbams atlikti buvo skiriamos papildomos 

Savivaldybės biudžeto lėšos, vykdymo ir 

įgyvendinimo 2023 metais.

2. Savivaldybės 2023 metų finansinių ataskaitų 

rinkinių bei konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

rinkinio audito išvadų išklausymas ir svarstymas.

3. Savivaldybės 2023 metų biudžeto vykdymo bei

kitų piniginių išteklių naudojimo audito išvadų 

išklausymas ir svarstymas.

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Savivaldybės Kontrolės ir

audito tarnyba

Birželis

7.

1. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2025 

metų veiklos plano projekto svarstymas bei 

pasiūlymų teikimas.

2. Ataskaita apie Savivaldybės Kontrolės ir audito 

tarnybos 2024 metų veiklos plano vykdymą.

Savivaldybės Kontrolės ir

audito tarnyba

Spalis

8.

1. Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos 

programos svarstymas ir teikimas Savivaldybės 

tarybai.

2. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2025

metų veiklos planui vykdyti reikalingų 

asignavimų svarstymas.

3. Informacijos apie Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnybos teiktų rekomendacijų 

įgyvendinimą pateikimas.

Kontrolės komitetas

Savivaldybės Kontrolės ir

audito tarnyba

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Įstaigų, įmonių vadovai, 

kuriose buvo atliktas 

auditas

Gruodis

9.

Kontrolės komitetui adresuotų pranešimų ir 

pareiškimų bei viešos informacijos (Komiteto 

kompetencijos klausimais) nagrinėjimas.

Kontrolės komitetas

Esant

poreikiui

______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

KONTROLĖS KOMITETO 2024 METŲ VEIKLOS

PROGRAMOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-21 Nr. T1-349

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-21 18:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-21 18:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-27 nuorašą suformavo Irma Kvizikevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




